
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

02.12.2025                                         м. Лебедин                                               № 394 
 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Водоканал 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» на використання 

матеріальних цінностей місцевого матеріального резерву  

 
Відповідно до підпункту 3 пункту «а» частини першої статті 361, частини першої 

статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 14 Порядку створення та використання матеріальних резервів (крім 

державних) для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх 

наслідків, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня   

2015 р. № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 

резервів (крім державних) для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків», розпорядження міського голови від 25.04.2025 № 62-ОД «Про 

затвердження Порядку створення та використання місцевого матеріального резерву 

для запобігання виникненню надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків на 

території Лебединської міської територіальної громади», враховуючи протокол 

чергового засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 28.11.2025 № 24, з метою запобігання виникненню 

надзвичайних ситуацій на об’єктах критичної інфраструктури та забезпечення їх 

безперебійного функціонування, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Водоканал виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» на використання матеріальних цінностей місцевого 

матеріального резерву, а саме: фундаментних блоків ФБС 24.5.6 у кількості хх штук 

для здійснення запобіжних заходів у разі загрози виникнення надзвичайної ситуації 

на об’єктах критичної інфраструктури Лебединської міської територіальної громади.  

2. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету Лебединської міської 

ради списати з обліку вищезазначене майно згідно з актом приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голови Світлана ГОРОШКО 
 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 

 


